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80

Sottofondo stradale
con pietrame

60

Magrone in cls
VespaioTerreno

Corda rame cu 35
mmq DC 8

Strada di accesso in
misto stabilizzato

80

5850

1 m

56

26
0 232 88 MARCIAPIEDE

in cls rck 350 + rete
elettrosaldata

bocchetto
di terra nella
vasca

Dispersore in
acc. zinc. DR1015

Viabilità di servizio

Prospetto frontale

Prospetto posteriore

Particolare cabina di campo

Sezione laterale

Pianta

Prospetto sinistro Prospetto destro
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